בית משפט השלום קריית גת

בפני: כב' השופטת בכירה רובין לביא

מדינת ישראל בעניין:
המבקשת

נ ג ד
אטרסאו פנטהון ת.ז. 312698806

החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"ב דניאל גטהון

החשוד - בעצמו וב"כ עו"ד - סמיון וינשטין

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

אני ממנה את הסניגוריה הציבורית ליצג את המשיב.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ד, 20/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

רבות בניהן, עבירות אלימות ואף תלוי נגדו מאסר מותנה, אני נעתרת לבקשה ומורה על הארכת מעצרו עד ליום
23.6.14 שעה 12:00.

העתק ההחלטה למפקד מחוז דרום, ניצב יורם הלוי.

ניתנה והודעה היום כ"ב סיוון תשע"ד, 20/06/2014 במעמד הנוכחים.

רובין לביא, שופטת בכירה